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I CONTENUTI
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LA MAPPA DELLE RETRIBUZIONI
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COS’È IL FEEDBACK PERSONALIZZATO?
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Feedback: 1 – Il quadro complessivo
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Il grado di qualificazione
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  Alimentare Metalmeccanico Chimico-Farm. Gomma-Plast. Tessile-Abb. Terziario-comm. 

Impiegati 

direttivi 1S-1 B3 B1-B2 A 7 1 

specialisti 2-3A-3 B2 C1-C2 B-C 6-5 2-3 

d'ordine 4-5 B1-C3-C2 D1-D2-D3 D-E-F 4-3S-3 4-5 

Operai 

polivalenti 2-3A B1-C3-C2 D1-D2 D-E 5-4 4 

specialisti 3-4 C2-C1 D3-E1-E2 F-G 3S-3 5 

generici 5 D2-D1 E3-E4 H 2S-2 6-7 

 

  Alimentare Metalmeccanico Chimico-Farm. Gomma-Plast. Tessile-Abb. Terziario-comm. 

Impiegati 

direttivi 1S-1 B3 B1-B2 A 7 1 

specialisti 2-3A-3 B2 C1-C2 B-C 6-5 2-3 

d'ordine 4-5 B1-C3-C2 D1-D2-D3 D-E-F 4-3S-3 4-5 

Operai 

polivalenti 2-3A B1-C3-C2 D1-D2 D-E 5-4 4 

specialisti 3-4 C2-C1 D3-E1-E2 F-G 3S-3 5 

generici 5 D2-D1 E3-E4 H 2S-2 6-7 

 



Feedback: 2 – L’effetto azienda
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Feedback: 3 - I benefit tipici per la figura
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A CHI POSSO CHIEDERE L’INDAGINE?



I referenti

Andrea Fioni
andrea.fioni@assolombarda.it
340 1859553 

Matteo Laffi
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340 2928805
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335 7986279

Filippo Villani
filippo.villani@confindustriavarese.it
331 6688703

Vittoria Marvelli
vittoria.marvelli@confindustriavarese.it
366 6467395

Bianca Paganin
b.paganin@confindustriacomo.it
335 5248828

Mauro Medola
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377 1680761
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345 3526700

Massimo Longhi
m.longhi@confindustriabergamo.it
335 7707765

Davide Fedreghini
fedreghini@confindustriabrescia.it
333 2469378
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333 2469555
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